[image: image1.png]

             CÂMARA DE VEREADORES DE ITAQUI
       PALÁCIO “RINCÃO DA CRUZ”
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
CARTA CONVITE n.001/ 2019

O Presidente da Mesa Diretora da Câmara de Vereadores de Itaqui, RS, Vereador Clóvis Antônio Ravarotto Corrrêa, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a lei federal n.8.666/ 1993, torna público que realizará LICITAÇÃO PÚBLICA, na modalidade CARTA CONVITE, tipo MENOR PREÇO, para Contratação de Serviços de Limpeza para os pavimentos superior e inferior do prédio da Câmara de Vereadores, com 408 m² de área construída em cada pavimento. As empresas interessadas em participarem da presente Licitação deverão encaminhar suas propostas, em envelopes fechados, conforme modelo e determinações contidas no Edital, para a Secretaria da Câmara Municipal de Vereadores, até 30 minutos anteriores à abertura das propostas, que ocorrerá às 9:00 horas do dia 24 de janeiro de 2019. Maiores informações podem ser obtidas na Secretaria da Câmara, sita à rua Dr. João Dubal Goulart, 942, de segunda a sexta-feira, das 07:00 às 13:00 horas ou pelo site: www.camaraitaqui.rs.gov.br.

Itaqui (RS), 15 de janeiro de 2019.

Ver. CLÓVIS ANTONIO RAVAROTTO CORRÊA

Presidente